
Prisantydning: kr 2 400 000,‑

Stokksundveien 3
Vegårshei 



Boligen ligger fint til langs fjorden

Utsikt fra veranda



Enebolig med strandlinje mot Vegårfjorden ‑  
fine turområder, bade - og fiskemuligheter -  
ca. 10 min til Myra 

OMRÅDE
Vegårshei 

ADRESSE
Stokksundveien 3, 4985  
VEGÅRSHEI

Prisantydning
kr 2 400 000,‑

Omkostninger: kr 80 300,‑
Totalpris: kr 2 480 300,‑
Formuesverdi: kr 350 582,‑
Kommunale avgifter: kr 8 497,‑ per år
Eiendomskatt: kr 3 924,‑

905 70 307
maria.stornes@sormegleren.no

Maria Stornes
Eiendomsmegler

Sørmegleren AS, avd. Risør/​​Tvedestrand 
Hovedgata 26, 4900 Tvedestrand
37 14 30 00
sormegleren.no

BRA‑i: 216 m²

BRA Total: 216 m²
Boligtype: Enebolig
Byggeår: 1950
Soverom: 4
Etasje: 3
Eierform bygning: Eiet
Eierform tomt: Eiet
Tomteareal: 2049 m² 



STOKKSUNDVEIEN 3

OM BOLIGEN
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 19, bruksnummer 8 i Vegårshei kommune.Gårdsnummer 19, bruksnummer 13 i Vegårshei  
kommune.

Areal
BRA ‑ i: 216 m²
BRA totalt: 216 m²
TBA: 21 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑i: 71 m² Bra‑i inneholder lagerrom, lagerrom 2, uinnredet kjellerrom, uinnredet kjellerrom 2 og gang. 
1. etasje
BRA‑i: 81 m² Bra‑i inneholder stue, kjøkken, entré, bad/​​vaskerom og trapperom.

2. etasje
BRA‑i: 64 m² Bra‑i inneholder soverom, soverom 2, soverom 3, soverom 4 og loftstue. 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
21 m² Terrasse og balkong. 
Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor boenheten og som tilhører denne, for eksempel  
eksterne boder.
BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.

Andre arealer:
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen.
ALH ‑ Areal med lav himlingshøyde måles på samme måte som BRA, men man ser bort fra krav til  
himlingshøyde. Arealet inngår ikke i BRA, men opplyses om sammen med BRA som et tillegg.
GUA – summen av BRA og AHL. Brukes når boligen har gulvareal som ikke er måleverdig på grunn av for  
eksempel skråtak eller lav himlingshøyde. Arealet oppgis som tilleggsinformasjon til øvrige arealer.

Bygningssakkyndigs kommentar til arealoppmåling
Det foreligger ikke tegninger. 

Noen vinduer som er for små med tanke på dagens krav til rømningsvinduer. Ikke rømningsstige fra  
soverom på loftet.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2049 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen består av to gårds‑ og bruksnumre. Gnr. 19 bnr. 8 med bolighuset på, samt tilleggstomt gnr. 19  
bnr. 13. RTA har bruksrett til å ha søppelbod stående på denne tomten. Se nærmere beskrivelser under  
diverse. 

Begge teigene har usikre grenser ihht mottatte eiendomskart fra Vegårshei kommune. Det vil derfor kunne  



forekomme avvik i større eller mindre grad. 

Beliggenhet
Fint beliggende enebolig med delvis strandlinje langs fjorden. Boligen ligger i et område med nærhet til fine  
turområder og gode rekreasjonsmuligheter med bade‑ og fiskemuligheter, kanopadling og bærplukking  
langs Vegårfjorden. Selger har hatt liggende flytebrygge for bading. Det er ca. 10 minutters kjøretur til Myra  
med blant annet skole, barnehage, butikker, cafe og bank. Det er ca. 30 minutters kjøring til Tvedestrand  
med et godt utvalg av fasiliteter. 

Adkomst
Boligen er merket med TIL SALGS‑plakat fra Sørmegleren og det vil være skiltet ved fellesvisning.

Bygningssakkyndig
Lars Tore Mesel

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Undertak av takbord, papp, sløyfer og lekter tekket med betongtakstein. Undersøkelsen er foretatt ved  
utvendig besiktigelse fra bakkenivå og inspeksjon av undertaket på øverloft. Papp, sløyfer og lekter er ikke  
inspisert. Taktekke av sink over entre. Takrenner, nedløp og pipebeslag av plastbelagt
stål og noe plast. Veggkonstruksjonen er bindingsverk med utvendig kledning av liggende malt panel.  
Takkonstruksjonen er en plassbygget saltakkonstruksjon av taksperrer, med litt lufting fra gesims. Vinduer  
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